عشقنیده مبتلا لیغیمی عیب آمدن سانیر کیم اولماق اختیاريله دیر مبتلاسناسنا<sup>(۴)</sup>

آنکه عییم می کند از ابتلای عشق تو در گمانش ابتلا را اختیاری داشتم<sup>(۵)</sup>

با این همه دلبستگی ها، در آبان ماه سال جاری (از ۱۴ تا ۲۱ آبان ۱۳۷۵ برابر ۴ تا ۱۱

نوامبر ۱۹۹۶) بنابه دعوت آکادمی جمهوری آذربایجان (انستیتو ادبی نظامی) به شهر باکو

مسافرت کردم، تا در کنگره‌ای بزرگداشت پانصدمین سال زایش ملامحمد فضولی شاعر و متفکر بزرگ جهان اسلام شرکت کنم، در همان یک هفته اقامت در باکو به دلایلی که خواهم گفت: مثل سفرهای پیشین احساس غربت نکردم.